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Gobierno Central
Instituto Superior de Formacién Docente Salome Urefia
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Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria *

Estado de Situacién Financiera
31-ago-20
VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

HEFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO
EXISTENCIA EN BIENES DE CONSUMOS
GASTOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD , PLANTA Y EQUIPOS
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

AVISOS DE CREDITOS FINANCIEROQS
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
HRESULTADOS ACUMULADOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

4,666,125,20
19,316,125.10
3,738,079.85

27,720,330.15

531,146,982.05
23,517,298.54

554,664,280.59

582,384,610.74

35,074,767.38

35,074,767.38

5,674,324.08)

5,674,324.08

40,749,091.46

541,635,519.28

541,635,519.28|

582,384,610.74
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